
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 

 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Fed’in 28-29 Temmuz'da düzenlenen son toplantısına ilişkin tutanaklar, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine ilişkin 

belirsizliğin son derece arttığına işaret etti. Ayrıca Fed, salgının halk sağlığı üzerinde oluşturduğu tehditin ekonomik 
faaliyet, istihdam ve enflasyon üzerinde baskı oluşturmaya devam edeceğini belirtti. Tutanaklarda ayrıca Fed'in getiri 
eğrisi kontrolüne pek fazla sıcak bakmadığını belirtmesi risk iştahını önemli ölçüde zayıflatan unsur olarak ön plana 
çıktı. Bu açıklamaların akabinde ABD’de endeksler günü değer kaybı ile bitirdi. 

 S&P 500 endeksi yüzde 0,39 oranında değer kaybı içerisinde yer alırken, Dow Jones endeksi yüzde 0,31 ve Nasdaq 
endeksi yüzde 0,57 değer kaybı ile günü sonlandırdı.  

 S&P500 içerisinde 11 sektörün tamamı günü negatif bölgede tamamladı. Günün en zayıf performansları ise yüzde 2,0 
düşüşle emlak sektörü ve yüzde 1,2 düşüşle enerji sektörü olarak yer aldı.  

 Beyaz Saray ekonomi danışmanı Larry Kudlow Çarşamba günü yaptığı açıklamada, ABD ekonomisinin çok güçlü bir 
şekilde toparlandığını ve yeni federal yardımın önümüzdeki iki hafta içinde işsiz Amerikalılara ulaşacağını açıkladı. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, belirsizliğin ABD'nin ekonomik görünümünü etkilediğini dile getirdi. Barkin 
ayrıca, belirsizliği azaltmak için salgının daha iyi kontrol edilmesini ve işsizler ile işletmeler için daha fazla devlet 
yardımı gerektiğini belirtti. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,67 seviyesinde pek fazla değişim göstermedi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,8 artışla 92,99 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Teknoloji devi Apple'ın piyasa değeri, borsa tarihinde bir ilke imza attı ve dün 2 trilyon dolara ulaştı. 
 General Electric Co., Irak Elektrik Bakanlığı ile ülkedeki önemli santrallerde bakım programları yürütmek ve i letim 

ağını desteklemek üzere 1,2 milyar doları aşan iki yeni anlaşma imzaladığını açıkladı. Bu açıklama sonrasında şirket 
günü yüzde 1’e varan oranda değer kaybıyla sonlandırdı.  

 Target ve Lowe's beklentilerin üzerinde açıkladığı güçlü finansalları sonrasında sırasıyla yüzde 12,7 ve yüzde 0,3 
oranında değer kazanımı elde etti.  

 TJX Cos. ise açıklamış olduğu üç aylık finansallarında beklentileri karşılayamaması sonrasında yüzde 5 oranında değer 
kaybı yaşadı.  

 Johnson & Johnson, Momenta Pharmaceuticals'ı 6,5 milyar dolara satın almak için anlaşma imzaladığını açıklaması 
sonrasında Momenta Pharma hisseleri günü yüzde 69,2 oranında değer kazanımı ile sonlandırdı.  

 Nvidia, 2021 mali yılının ikinci çeyreğinde $2,18 ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirketin gelirleri ise 
yıllık bazda yüzde 50 artarak 3,87 milyar $’a yükseldi. Şirket ayrıca 16 centlik temettü politikasında değişikliğe 
gitmediğini açıkladı. Bu gelişmelerin akabinde Nvidia hisseleri yüzde 1’lik bir oranda değer kaybı yaşadı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Londra ve Brüksel arasında serbest ticaret anlaşması müzakerelerinin yedinci faslı başladı. İkili arasında gelecek ay 

içerisinde uzlaşmaya varılacağına yönelik oluşan beklenti Avrupa tarafında risk iştahını arttırdı.  
Asya’daki Gelişmeler   
 Çin Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Çin ve ABD'nin iki ülke arasında imzalanan ticaret anlaşmasında 

ilerlemeyi görüşmek üzere yakında bir görüşme yapma konusunda anlaştıklarını duyurdu. 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları   925K 963K Haftalık *** 

USD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Ağustos 21,0 24,1 Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları   58B Haftalık *** 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Alibaba Group Holding Ltd BABA 703 Milyar  $ 20.08.2020 Piyasalar açılmadan önce 1.98 

Estee Lauder Companies Inc EL 76 Milyar  $ 20.08.2020 Piyasalar açılmadan önce - 

Keysight Technologies Inc KEYS 19 Milyar  $ 20.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.83 

Ross Stores Inc ROST 33 Milyar  $ 20.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra -0.26 
 

 
*Hisse önerileri 17 – 25 Ağustos tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

PFIZER INC. (PFE): Pfizer Inc., dünyanın önde gelen ilaç şirketlerinden biridir. Şirket toptancılara, perakendecilere, 
hastanelere, kliniklere, devlet kurumlarına, eczanelere ve bireysel hizmet sağlayıcı ofislere hizmet sunmaktadır. Şirketin 
ayrıca Bristol-Myers Squibb Company ve Astellas Pharma US, Inc. ile ortaklık anlaşmaları vardır. Şirketin Kovid-19 aşısının 
geliştirilmesi için BioNTech SE ile malzeme transferi ve işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Pfizer Inc. 1849'da kurulmuştur 
ve merkezi New York'ta yer almaktadır.  

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PFIZER INC. (PFE) 17.1 15.1 3.3 31130174 211 Milyar $ 37.30-39.00 AL 47.00 35.00

HOST HOTELS & RESORTS, INC. (HST) 17.1 86.5 1.2 13220423 8 Milyar $ 10.70-12.00 AL 18.00 9.00

OGE ENERGY CORP. (OGE) 17.1 1.9 1464836 6 Milyar $ 32.00-34.00 AL 43.48 29.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

HOST HOTELS & RESORTS, INC. (HST): Host Hotels & Resorts, Inc. ABD’de en büyük konaklama amaçlı oluşturulan 
gayrimenkul yatırım ortaklığı şirketidir. Şirket şu anda ABD’de 75 ve uluslararası olarak toplamda yaklaşık 46.700 odaya 
sahip beş mülke sahiptir. Şirketin ayrıca Marriott, Ritz-Carlton, Westin, Sheraton, W St. Regis, The Luxury Collection, Hyatt, 
Fairmont, Hilton, SwissÃ´tel gibi seçkin markalarla ortaklığı bulunmaktadır.  
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  OGE ENERGY CORP. (OGE): OGE Energy Corp., elektrik ve doğal gaz için fiziksel dağıtım hizmetleri sunan bir enerji 

hizmetleri sağlayıcısı olarak, Amerika Birleşik Devletleri'nin güney eyaletlerinde faaliyet göstermektedir. Şirketin 267 

bölgede perakende elektrik hizmeti bulunmaktadır. 31 Aralık 2019 itibarıyla şirket, toplam 7.081 megawatt kapasiteli 13 

üretim istasyonu da dahil olmak üzere birbirine bağlı elektrik üretim, iletim ve dağıtım sistemlerine sahiptir. Şirket 1902 

yılında kurulmuştur ve genel merkezi Oklahoma'da bulunmaktadır. 
  

 

 *Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler 

aracılığı ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Fed tutanaklarında mali desteklerin yetersiz olduğuna dikkat çekilmesi ve ekonomiye dair belirsizliklerin arttığına işaret 

edilmesine rağmen dolar varlıkları üzerinde değer kazanımı meydana geldi. Bu gelişmenin akabinde G10 para birimlerinin 

genelinde oluşan baskı unsuru ile EURUSD paritesinde 1,1850 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. Piyasalardaki risk 

iştahının bir miktar zayıflamasının da dolar tarafındaki toparlanmayı beraberinde getirdiği söylenebilir. Bu gelişmelerin 

akabinde paritede oluşan geri çekilmelerin 1,1800 ve 1,1750 destek seviyeleri çerçevesince hız kazanması beklenebilir. 

Toparlanmalarda ise yukarıda ilk geçiş noktamız 1,19 seviyesi olacak.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları 42,90 $ ile günü yatay bir görünümle tamamladı. Ham petrol 
stokları 2,6 milyon varil azalış beklentisinin altında yaklaşık 1,6 milyon varil civarında azalış gösterdi. Ham petrol üretim 
miktarı ise önceki haftaya oranla değişim göstermezken, stok verisi sonrasında emtiada aşağı yönlü eğilim hız kazandı. 
OPEC+ toplantısında ise, küresel petrol arzı ve talebi arasındaki makasın daralması gibi piyasa koşullarının giderek 
iyileştiğine dikkat çekildi. Ham petrolde düşüşlerin devamı açısından kritik geçiş noktası olarak 40,0 $ seviyesini takip 
ediyoruz. Ancak yükselişlerin hız kazanması durumuna bağlı olarak 43,80 direnci öncelikli olarak ön plana çıkıyor.  
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  ALTIN  

Fed’in son toplantısına ilişkin tutanaklarda Kovid-19 salgınının ekonomi üzerindeki tahribatı arttırdığı belirtilirken, teşvik 
politikalarının ekonomiyi desteklemek adına yetersiz kaldığına dikkat çekildi. Bu açıklamaların negatif seyrine rağmen 
dolar endeksi üzerinde oluşan değer kazanımı ile Ons Altın fiyatları üzerinde değer kaybı meydana geldi. Böylece gün içi 
kayıpları yüzde 3,6’lık bir değer kaybı ile 1930 seviyesine ulaşan değerli metalde risk iştahının zayıf seyri yükseliş 
potansiyelini destekliyor. Ons Altın’da fiyatların 2000 direncini aşması mümkün olmadıkça yükselişlerin sınırlı kalması 
beklenebilir. Ancak bu seviye üzeri oluşabilecek bir primlenmede 2075 rekor direnç seviyesi olarak ön plana çıkıyor. 
Aşağıda ise olası bir gevşeme potansiyelinde 1900 seviyesi altı kapanışların düşüşlere hız kazandırması beklenebilir.  
 

  

GBPUSD 

Fed’in toplantı tutanakları sonrasında dolar varlıkları üzerinde oluşan primlenme tüm G10 para birimleri üzerinde değer 

kaybı yarattı. Ancak hafta genelini G10 para birimleri içerisinde en çok değer kazanımı ile geçiren Sterlin varlıkları paritede 

1,3250 seviyesine varan oranda yükseliş hareketini tetiklemişti. İngiliz Başbakanlığı ise, Avrupa Birliği ile gelecek ay 

içerisinde bir serbest ticaret anlaşmasında uzlaşmaya varılması konusunda umutlu olunduğunu belirtti. Ancak tüm bu 

gelişmelere rağmen güçlenen dolar GBPUSD paritesinde 1,31 seviyesini gündeme getirdi. Paritedeki düşüşlerin devamını 

kritik 1,30 desteği çerçevesince takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Fed tutanakları sonrasında risk iştahı üzerinde oluşan zayıflama ile VIX endeksi 23,7 seviyesinde yükseldi. 

 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile i lgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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